
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, 
ŠUMARSTVA I VODNOGA 

GOSPODARSTVA 
1162 

Na temelju članka 62. točke 1. Zakona o lovstvu (»Narodne novine« broj: 140/05.) i 
prijedloga Nacionalnog povjerenstva za izradu i provedbu Akcijskog plana gospodarenja 
smeđim medvjedom u Republici Hrvatskoj u 2006. godini, Ministarstvo poljoprivrede, 
šumarstva i vodnoga gospodarstva, donosi 

RJEŠENJE 
1. Lovostaja smeđeg medvjeda (Ursus arctos L.) propisana Pravilnikom o lovostaji 
(»Narodne novine«, broj: 155/05.), skraćuje se na način da je istog u 2006. godini zabranjeno 
loviti od 16. svibnja do 30. rujna i od 16. do 31. prosinca 2006. 
2. Ovo Rješenje objavit će se u »Narodnim novinama«. 
 
Klasa: 323-01/06-01/190 
Urbroj: 525-13-06-1 
Zagreb, 14. travnja 2006. 

Ministar 
Petar Čobanković, v. r. 

  

 


	MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE, ŠUMARSTVA I VODNOGA GOSPODARSTVA
	RJEŠENJE


